PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão Sobre Recursos

Resultado das Provas – PVO
15 de setembro de 2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE O RESULTADO DAS PROVAS
OBJETIVAS – PVO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025
conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO DAS PROVAS – PVO

PROCURADOR JURÍDICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO DECISÃO

82812 LÁZARO NETO ALVES GOULART Indeferido.

URÂNIA/SP, 15 de setembro de 2025.

DAVID RODRIGUES MENESES
Presidente da Câmara Municipal de URÂNIA/SP